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Coraz więcej osób ma problem z nadmiernym
apetytem co jest przyczyną wzrostu wagi i otyłości a w konsekwencji nawet może
doprowadzić do śmierci. Problem może być rozwiązany przez niedawno odkryte doskonałe
narzędzie do kontroli naszego apetyt tzw.: „rozrusznika”- Maestro Rechargeable System
(firma EnteroMedics).

„Rozrusznik” wysyła elektryczne bodźce blokujące apetyt i wzmacnia te które opowiadają za sytość.
Dzięki temu osoby które mają zaburzenia apetytu będą mogły łatwiej kontrolować swój organizm, co
wiąże się z  mniejszą podatnością  na  choroby otyłości.

Jednak aby „rozrusznik” mógł być stosowany przez społeczeństwo wymaga mniej więcej pięciu lat
przetestowania. Takie wymagania ma Amerykańska agencja Żywności i Leków.

 

Źródło: NBC

http://laboratoria.net/aktualnosci/22946.html
 

09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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